АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018 № 1311

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 15.12.2014 № 1802 (ред. от
07.12.2015) «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Гусь-Хрустального района»

В целях уточнения перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 15.12.2014 №1802 (ред. от 07.12.2015) «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Гусь-
Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за
главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин